湘潭京湘供水有限责任公司阶梯水量
用水人口申报表
申请编号：
	基   础   信   息

	注 册
客户姓名

	客户编号

	移动电话

	用水地址

	用水性质

	户口簿
登记人数

	是否集体户
	□是  □否
	是 否
首次申报
	□是  □否

	提交资料清单（复印件）
	□户口簿  □身份证  □水费发票  □租赁合同  □代理委托函 □其他证明

	客   户   申   请

	本人申报人均用水常住人口指标数      人，（其中非户口簿内登记人数       人，与本人关系为                                               ），特此申请按人均用水量计价，本人提供材料完全属实，如有不实本人愿承担一切法律责任。
申请人/代理人签字（盖章）：
年    月    日

	单位、社区或居委会、小区物业证明

	该户以上情况属实，特此证明。
（盖章）
年    月    日

	代  理  人  信  息

	姓名

	移动电话

	证件类别
及证件号

	备注：
1、常住人口在5人及以上的用水户根据此表内容如实填写。
2、办理申报应提交的资料（详见公告）。
3、此表及相关资料由用水户交至京湘供水公司一楼收费大厅，申报核定后，只作为调整下一抄表周期用水量基数的依据，不退补未登记前的超量用水加价水费。
4、用户应当如实申报用水人口，当用水人口发生变化时应及时申报调整。公司有权核查用户用水人口变化情况，如发现申报不属实，应当重新核定该用户的水量基数。
5、在首轮申请用水人口登记时间段内，常住人口为5人及以上但未办理用水人口申报手续的，按用水户用水人口为4人及以下的标准实施阶梯式计量水价。
6、用户申请的用水人口登记有效期暂定壹年。

	受理人

	受理日期
	年    月    日